
R O M  A N I  A 
JUDEŢUL S I B I U  

COMUNA BRUIU 
CONSILIUL LOCAL

HOTARAREA Nr. 35
privind actualizarea componentei Comitetului Local pentru Situaţii de Urgenta al comunei

Bruiu, aprobata prin H.C.L nr. 56/2008

Consiliul Local al comunei Bruiu, intrunit in şedinţa ordinara din data de 04 iulie 2016, 
Având in vedere Expunerea de motive nr. 1592/27.06.2016 a domnului Primar al comunei 

Bruiu si Raportul de specialitate nr. 1593/27.06.2016 
Vazand avizul favorabil al Comisiei Juridice,
In conformitate cu prevederile art. 9 din H.G.nr. 149/2004 privind aprobarea 

Regulamentului cadru privind structura organizatorica, atribuţiile, funcţionarea si dotarea 
Comitetelor si centrelor operative pentru Situaţii de Urgenta si ale art. 12, alin.l si 2 din 
Ordonanţa de Urgenta nr.21/2004 privind Sistemul National de Management al Situaţiilor de 
Urgenta,

In temeiul dispoziţiilor art. 36 alin. (2), lit. d), raportat la alin. (6), lit. a), art. 45 alin.(l), 
lit. a) si art. 115 alin. (1), lit. b) din Legea nr. 215/2001 privind administraţia publica locala, 
republicata, cu modificările si completările ulterioare,

H O T A R A S T E :

Art.l. Se aproba actualizarea componentei Comitetului Local pentru Situaţii de 
Urgenta al comunei Bruiu, stabilita prin H.C.L nr. 56/2008, după cum urmeaza :

Preşedinte
Vicepreşedinte
Membri

Gherghel Grigorie 
Gherghel Emil 
Gherghel Viorica 
Muţiu Mioara - Daniela 
Cernea Mircea jr.
Nemeş Ovidiu 
Caloian Vasile 
Campeanu Ciprian

- primar
- viceprimar
- secretar
- medic de familie C.M.I Bruiu
- director Şcoala Gimnaziala Bruiu
- şef Post Poliţie Bruiu
- şeful formaţiei civile de pompieri
- pădurar Oc.Silvic Dealul Sibiului
- pădurarGherghel Cătălin

Art.2. Cu ducerea la indeplinire a prezentei hotarari se insarcineaza Primarul Comunei Bruiu 
si persoanele nominalizate.

DIFUZAT: lex. Instituţia Prefectului -  judeţul &b 
1 ex. Primar 
1 ex. Dosar de şedinţa 
1 ex. Dosar de horarari 
l.ex. Membrilor desemnaţi

PREŞEDINTE DESEDINTA, ...
Cernea Mircea

Adoptata la Bruiu in data de 04 iulie 2016.

CONTRASEMNEAZĂ,
SECRETAR,

Gherghel Viorica

Nr. Consilieri in funcţie - 
Nr. consilieri - prezenţi 8 
Voturi pentru - 8
Voturi impotriva - - 
Abţineri - -


